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Konfirmasjon i 
koronavirusets tid

Konfirmasjonsforberedelsene startet som vanlig
høsten 2019. Det hadde meldt seg mange spente
ungdommer som ønsket å la seg konfirmere i Fet
menighet. En av dem var Lukas Alexander Söder-
ström Borud. Han hadde vært litt i tvil om han ville,
men hadde landet på at han ønsket å konfirmere seg.
Alle i familien hadde blitt konfirmert, vennene skulle
konfirmeres, og det kunne jo bli en positiv opplev-
else i livet, tenkte Lukas. 

Han var spent på opplegget for konfirmasjonsundervis-
ningen. Ville det bli kjedelig? Men nei, på spørsmål om
hvordan det var, svarer han spontant at det var kult.
Fredrik og Elisabeth evnet å gjøre stoffet spennende og
interessant, og Lukas synes han lærte noe nytt både om
Gud, seg selv og andre i løpet av konfirmasjonstiden.
Og så var det jo en kul konfirmantleir, der man fikk
kjøre alpint i Hafjell, for ikke å glemme overnatting i
kirken! 

Den store dagen, konfirmasjonsdagen, var fastsatt til
første pinsedag, 31. mai 2020. Men da hadde man ikke

tatt høyde for et virus fra øst. En koronavirus - pandemi
var på gang, og 12. mars stengte statsministeren vår
landet ned. Dette fikk konsekvenser for avviklingen av
konfirmasjonsgudstjenestene, der kirken vanligvis er
helt full av mennesker tett i tett. Konfirmasjonen ble
flyttet til august, og det ble gjennomført mange gudstje-
nester med få mennesker i hver, slik at man kunne
ivareta smittevernet.  

Lukas ble konfirmert 23. august. Det var en strålende
dag, og selv om det var få konfirmanter og relativt få
mennesker til stede i kirken, ble det en svært høytidelig
og flott gudstjeneste. Konfirmantene gikk i prosesjon
inn, mens trompet og orgel spilte. Under konfirma-
sjonshandlingen fikk to og to konfirmanter komme opp
til alterringen, der presten leste et bibelord for hver
enkelt.

På en måte gjorde det at det var så få konfirmanter selve
konfirmasjonsgudstjenesten enda mere høytidelig, med
større fokus på hver konfirmant. Og selv om festen
senere på dagen maksimalt skulle ha 20 gjester, hadde

Lukas en stor dag. Det var en dag
som bare var hans, der han fikk
være sammen med og høre fine og
gode ord fra flokken sin, fra olde-
foreldre til fetter på 18 måneder.
Selv om det bare var halve
familien. Den svenske halvparten
kunne ikke komme på grunn av
koronaviruset, så kanskje det blir
enda en fest når tidene tillater det.

Hans egen kommentar når jeg
spør om hvordan dagen var: Det
var veldig hyggelig!

Einar Borud

Her kneler konfirmantene Emma Linnea Aune og Lukas Alexander Söderström
Borud. Prest Fredrik Larsen-Mehren og menighetspedagog Elisabeth Amundsen Lillesøster Stella Hermine sitter på fanget til Lukas



FRA PREKESTOLEN
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«La ingen gjengjelde ondt med ondt, men strev alltid
etter å være gode mot hverandre, ja mot alle. Vær alltid
glade, be uavbrutt, takk Gud under alle forhold! For
dette er Guds vilje med dere i Kristus Jesus.» 
(1. Tess 5, 14 -15)

Dette er ingen pekefinger, men en oppfordring, - en
spennende utfordring. Det er veien til et godt liv, et godt
samfunn, - en vei til god helse! Det er noe Gud i
Himmelen ønsker for oss. Det er jo som et kinderegg!
Jeg tror vi ofte feilvurderer hva det er som gir oss livsglede
og livskvalitet. Vi er opptatt av penger og vellykkethet,
gode karakterer, god jobb, - og den store kjærligheten.
Men egentlig handler det om de små ting i vår hverdag,
som å hjelpe andre og være medmenneske, gjøre små,
snille handlinger; bruke tid og krefter i arbeid som kjennes
riktig og meningsfylt.

Og det handler om å leve i – og praktisere - takknem-
lighet. Hva er takknemlighet, egentlig?
Det ligger ofte en liten misforståelse innbakt i begrepet.
Vi knytter det gjerne opp mot utveksling av gaver og tje-
nester, der vi forventer gjengjeldelse, et slags null-sum-
spill. Ekte takknemlighet er gleden over den godhet livet
gir oss – gaver fra Gud og medmennesker – uten vederlag.
Hvor kommer godheten fra? Hvem takker jeg? takknem-
ligheten er ofte knyttet til noe utenfor oss selv. Vi kan være
takknemlige for havet, for skogen, for fjellet, for blom-
stene, for smaken av kaffe – eller av popkorn.

Forskningen viser at mennesker som aktivt og systematisk
praktiserer takknemlighet, har færre symptomer på fysisk
sykdom, sover bedre, har mer energi, er mer sosiale, tilgir
mer – og er mer hjelpsomme. takknemlighet frigir det
som kalles dopamin i kroppen vår. Og dopamin er med
og gjør oss glade. Det er jeg som får gevinsten av min
takknemlighet!
Under alle forhold? For noen år siden kom det ei bok med

tittelen : «takk for hver dag». Forfatteren  var sterkt funk-
sjonshemmet, lenket til rullestol og avhengig av gode
hjelpere. takk for hver dag.
begynn i det små: takk for maten, takk for hjelpen, takk
for skyssen, takk for nå -! i neste steg kan vi trene oss på
å være takknemlige for alt det livet har å by på av smått
og stort, lett og vanskelig.

Erik bye former det så fint i sin blå salme:
     «Jeg synger meg en blå, blå salme
     og takker for all grøde som ble min.
     For lyse døgn, for barneskritt i tunet
     og dine gode kjærtegn mot mitt kinn.
     Men og for våkenetter – som aldri unte ro,
     men ga min dag et dunkelt drag jeg aldri helt forsto -.
     Nå synger jeg min salme.»

Jeg vet at det er mange som har fått mye å bære, og som
må lete med lys og lykte etter noe å være takknemlig for.
Her ligger min utfordring: «å være gode mot hverandre»,
praktisere kjærlighet mot dem som sliter. Kjærligheten
øker når den blir brukt, skaper ny kjærlighet – og takk-
nemlighet

Paulus uttrykker sin personlige takknemlighet slik: «takk
til ham som gjorde meg sterk.» (1. tim 1) - takk for
barmhjertighet, nåde, kjærlighet og tålmodighet.

Og jeg takker Gud for den milde vinden i meg som heter
takknemlighet. Hjelp meg å gi den videre!

Denne gangen
finner du bl.a.:

Konfirmasjon i
koronatiden

bygdas perle

tømmerruta

Kulturstoff

Kommende
arragementer

bilder og dikt

Forside:
Fotomontage v rolf C. Lein

Elin Storjord

La oss be..

Håp - 
bevegelse

...for at vi lærer oss takknemlighet

...for alle i Moria-leiren

I skrivende stund er det høstferie, og jeg
som pensjonist er akkurat ferdig med
sommerferien. Kanskje høstferien varer
til jul. Mange av oss pensjonister har det
svært godt her i Norge.

Denne gangen var vi i redaksjonen usikre
på om vi klarte å levere et menighetsblad,
fordi vi ikke hadde godt nok stoff å fylle
bladet med. Men som du skjønner så klarte
vi det, tusen takk til de som har bidratt.

Det er mye som er usikkert her i verden.
Fra usikkerhet og utrygghet i familie og
nettverk, til usikkerhet om ny riksvei 22
over Glomma, til usikkerhet om kon-

sekvenser av koronaviruset for kommune
og samfunnsøkonomien. til de globale
spørsmålene som gjør oss utrygge er; blir
det krig mellom ulike verdensdeler?  Men
det er ingen som har lovet oss et liv uten
usikkerhet og utrygghet.

Stina Stenerud og Fredrik Støvind
stod i spissen for en „dråpe håp konsert”
til inntekt for redd barna og Dråpen i
Havet nå i september.

Ingen kan gjøre alt, men alle kan
gjøre noe.

Jeg er kristen fordi det er håpets bevegelse. 

takk for at du gir en gave til Menighetsbladet:

Vipps nr 589120
bankkonto nr 1140.70.47976

Om 
takknemlighet 

Harald Støvind



Jeg har registrert at vi har fått en «ny» kafe i Rema bygget i Fetsund. Riktig nok har
det vært kafe i dette bygget siden det var nytt for 21 år siden. Den nye kafeen drives av
Silje Elisabeth Barhaug. Vi ønsker å presentere hva som er nytt ved kafeen og ikke
minst hvilke tradisjoner som sitter i veggene.

Silje forteller: Jeg startet denne kafeen for snart to år
siden. Det som er nytt ved kafe tilbudet er at vi lager all
mat fra bunnen av. Vi kommer hit mellom klokka 0700
og 0730 og starter arbeidet med å lage maten som skal
tilbys denne dagen. På vår meny er det flere kakeslag,
baguetter og snitter, og selvsagt så har vi et godt utvalg
av ulike typer kaffe drikker. Vi selger også mat til lunsj
og møter, eller kaker til ulike selskaper, så vi har også et
take-away tilbud. Hver dag den siste timen vi har åpent
selger vi ut alt vi har laget og som vi ikke har fått solgt.
Da kan du få en liten bærepose med ferske varer for 100
kroner. 

Og videre så forteller hun med et stort glimt i øye; det
viktige for oss som jobber her er våre kunder som er med
på å lage et miljø som vi setter stor pris på. Det er mange
faste kunder som bruker kafeen jevnlig, enten daglig
eller flere ganger i uka. Hver dag klokka 1000 fra
mandag til og med lørdag møtes gutta for en prat.
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bygdas perle, nytt tilbud og tradisjoner...

Daglig leder Silje Elisabeth Barhaug har skapt et populert treffsted i Fetsund

Kafe i Rema bygget i Fetsund

Lørdag kl.
10-16.

Mandag-fredag
kl. 10-17.
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Disse gutta (riktig nok så er det også noen jenter som
deltar) hadde jeg lyst til å få i tale. Så jeg kjøpte meg en
kopp kaffe og fortalte at vi ønsket å formidle i menig-
hetsbladet hva som foregikk hver dag mellom 10 og 11.

De forteller at det for tiden er ca. 15 personer som
nesten daglig møtes i bygdas perle. Og denne tra-
disjonen har bestått i de forskjellige kafe tilbudene som
har vært i rema bygget siden det
stod ferdig for over 21 år siden. En
forteller i en spøkefull tone at vi har
vår egen prest og pastor, kranfører og
lastebilsjåfør. Denne timen er en
veldig god start på dagen, og da
slipper vi også å gå i veien for hun
hjemme.
Gutta er i mellom 70 år og eldstemann er 92 år. De
fleste bor i sentrum av Fetsund. Samtale områdene er
biler, hus og hytter, og det er ikke mange som syntes el
biler er en ordentlig bil, selv om de ser at det er det som
er fremtiden. Det fortelles historier i fra gamledager,
enten historien er bilreise til trondheim, eller når oksen
sleit seg når den skulle opp på lasteplanet på vei til
slakteriet. Den måtte avlives hengende over lasteplanet. 

Det brukes også mye tid på politikk, hvor skal den nye
brua over Glomma komme? Og hvor farlig er korona
viruset? Men jeg merket meg at de hadde stor omtanke
for hverandre, i deres alder er det ikke uvanlig at noen
dør, og de ga klart uttrykk for at de savnet mange. En av
gutta døde i våres og det ble arrangert lukket
minnesamvær på kafeen etter begravelsen.

På direkte spørsmål om de ønsket å
fortelle noe gjennom menighets-
bladet var det flere som spontant sa
at de syntes kirkegården var velstelt.
Og den nye minnelunden likte de,
men kanskje kunne den virke litt
naken. 

En time i godt selskap går fort, og den eldste på 92 år
sier takk for i dag og reiser til Fedrelandet for å delta på
dugnad.

Hvis vi hadde hatt en folkehelsepris i Lillestrøm kom-
mune ville bygdas perle være en stor favoritt.

Harald Støvind  

Norges beste
bøtkake

...og her er tradisjonsbærerne

Øverste rekke fra venstre: Leif Odd Runtom 70 år, Kai Løvlie 78 år og Bjørn Lauritsen 76 år. 
I midten: Kai Sletner 74 år, Kurt Stille 85 år, Ole Kasper Braathen 80 år, Kjell Væråmoen 83 år og Odd Ophus 92 år.
Nederst. Odd Hansen 83 år og Arne rosenberg 84 år
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Å følge «Tømmerruta» betyr at du kan oppdage store
attraksjoner og små perler i ditt eget nærmiljø. Flott
natur, unike attraksjoner og mange sjarmerende
steder finnes rett utenfor stuedøra di. Menighets-
bladet ønsker å gjøre deg kjent med hva Tømmerruta
står for.

«tømmerruta er et delprosjekt i hovedprosjektet «na-
sjonalt fløtingsmuseum og kompetansesenter for
våtmark». Hovedprosjektet er et samarbeid mellom
Viken fylkeskommune, Museene i akershus (Mia) og
kommunene Lillestrøm og rælingen. 

«tømmerruta» skal bidra til verdiskaping og utvikling av
lokalsamfunnet vårt, slik at du og jeg kan få delta i for-
skjellige aktiviteter og få nye kulturopplevelser. Per i dag
er det litt i underkant av 40 forskjellige aktører som er
med i «tømmerruteprosjektet». 

Fetsundjenta Hanne Libak ble i 2018 ansatt som pro-
sjektleder for hovedprosjektet. Hun er utdannet
kulturhistoriker og har et nært forhold til Fetsund
Lenser hvor hun har prosjektkontoret sitt. Gjennom
sommerjobber og studier har hun blitt mer og mer kjent
med og glad i de fantastiske mulighetene som ligger i og
rundt Glomma, Fetsund Lenser og nordre Øyeren
naturreservat. Hun forteller entusiastisk om alle
mulighetene som finnes i nærmiljøet vårt, og som du og
jeg kan oppleve. (Se faktaboks med kart og oversikt over
deltakere i tømmerruta.)

i mars i år ble astrid Finneide ansatt som reiselivs-
utviker i prosjektet. i tillegg til at hun vil arbeide for å
hjelpe alle besøks- og opplevelsesstedene i
«tømmerruta», skal hun også arbeide for å markedsføre
tilbudene, slik at vi blir kjent med stedene vi kan be-
søke. 

både Hanne og astrid vil fortsette å legge til rette for at
nye steder kommer med i prosjektet, og for å få oss til å
besøke alle de forskjellige attraksjonene og steder som
vil gi oss natur- og kulturopplevelser. På «tømmerruta»
finner du blant annet mange koselige spisesteder, be-
søksgårder og gårdsbutikker. Du kan også møte
alpakkaer og hjort og prøve klatreferdighetene dine. 

i og med at vi for tiden lever med en koronapandemi,
vil det mest sannsynlig være aktuelt med nærturisme
også neste sommer. Menighetsbladet vil oppfordre alle
til å gjøre seg kjent med «tømmerruta» i tida framover.
Vi er sikre på at du vil få mange gode opplevelser. Les
mer om tømmerruta på www.mia.no/tommerruta. 

Skulle du også være en av de som brenner av lyst til å bli
en del av prosjektet tømmerruta, er det bare å ta kon-
takt med Hanne Libak på e-post hannelib@viken.no.

Kristin Kyhen Ramstad

Tømmerruta
Kortreiste smaksfulle opplevelser

Her er noen holdeplasser:

Bestefar Huset (nr. 18) Dampmaskinhuset (nr. 8) Hjorteparken (nr. 20) Tertitten (nr. 24)



Fet kulturråd som samordnet og planla Kulturuka i
Fet i samarbeid med det frivillige organisasjonslivet
og Fet kommune, gjennomførte sin siste kulturuke i
månedsskiftet oktober/november 2019. Fet kulturråd
er nå lagt ned, og Kulturuka vil nok ikke gjenoppstå
i den formen den hadde gjennom mange år.

Men ildsjeler i sang- og musikklivet i Dalen og Fetsund
har etablert Fet sang- og musikkforum som har en
målsetting om å få til et positivt samarbeid når det
gjelder å planlegge og gjennomføre sang- og musikk-
arrangementer i bygda vår. Om kort tid vil Fet sang- og
musikkforum starte arbeidet med å planlegge julekon-
sertene, men Menighetsbladet har tatt kontakt med
styrerepresentanter i Fet janitsjar og Fet skolekorps for å
høre om de har noen planer om konserter denne høsten. 

nå er det utfordringer med å få kulturlivet til å blomstre
i disse koronatider, men heldigvis har disse to korpsene
ting på gang. Fet janitsjar planlegger å ha en høstkonsert
den 21. november. De har allerede bestemt seg for å
spille musikk fra forskjellige kjente eventyr. På spørsmål
om hvem som er i hovedmålgruppa for konserten, svarer
de at det er barn opp til 12 år, men at alle som har glede
av gode eventyr med god musikk til, vil ha stor glede av
konserten. Fet janitsjar forteller at de skal ha med seg en
forteller som skal gi publikum noen smakebiter fra de
forskjellige eventyrene de har på repertoaret. Kanskje får
vi møte noen fra Dalen Ungdomslags teatergruppe i den
jobben?

alle planer er ikke lagt for konserten, men plan a er å
gjennomføre konserten i Fet kirke. Per i dag er det lov til
å ha 160 personer i kirken, slik at den kan kanskje bli
for liten. Det jobbes derfor også med å sjekke ut
mulighetene for å avholde konserten i ridderhallen.
Uansett må alle retningslinjer for å hindre smitte av
covid 19, ivaretas. 

når endelige planer foreligger, vil Fet janitsjar markeds-
føre konserten sin med plakater og ikke minst på Face-
booksiden sin som heter «Fet janitsjar». Så følg med,
følg med!

nestleder i styret for Fet skolekorps kan fortelle at skole-
korpset jobber med en Disneykonsert som skal gjen-
nomføres i Frogner kulturhus den 18. oktober kl. 16.00.
Med dagens restriksjoner kan skolekorpset ta imot ca.
75 gjester der. både hovedkorps, juniorkorps og as-
piranter skal delta slik at musikantene vil fylle mye av
salen selv. På spørsmål om hvorfor konserten skal foregå
i Frogner kulturhus, får vi til svar at salen gir muligheter
for å spille fra en flott scene, og at det er mulig å få inn
en del gjester i lokalet. Disneykonserten er høstens
høydepunkt for korpset, og de som er så heldige at de
får oppleve konserten, får høre musikk fra gamle film-
klassikere, men også musikk fra nyere Disneyfilmer.
Korpset vil markedsføre konserten på Facebooksiden sin
og i romerikes blad. 

Menighetsbladet ønsker både Fet janitsjar og Fet skole-
korps lykke til med planlegging og gjennomføring av
konsertene sine i disse koronatider. 

Kristin Kyhen Ramstad
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Apropos veier og bruer, hvordan var det før i tiden?

„Bryt nå opp og dra av sted” Fra Kulturuka i Fet, –
til Fet sang- og musikk forum
Fet Janitsjar og Fet Skolekorps planer for korona høsten

-står det i femte Mosebok, og det
har menneskene alltid gjort.
Enten de har reist langt eller
kort, så har de helst fulgt 
eksisterende veier og stier.   

Vi har mange gamle veier og stier
her i Fet, en hulvei eller hølvei på
gammelt Fetmål, er et eldgammelt
veifar. Veiene i tidligere tider fulgte
naturgitte traseer og gikk der det
var tørrest og best å gå, beina fant
sine egne veier. Der det var jord og
sand blei det slitasjespor som fikk
form som en U. i regnvær kunne
det bli små bekker i faret og folk
gikk på kanten, og dermed vart det
ofte flere veifar ved sida av
hverandre. Vi har flere hulveier i
Fet, noen er registrert av riks-
antikvaren. 

En av de fineste gamle veifarene
her i Fet er Østengbakken i Dalen.
Den henger i hop med  Kon-
geveien, turveien som er skilta fra
bytoppen og Dalen skole til Jaren
og riddersand skole.  Østeng-
bakken er en fin liten avstikker fra
Kongeveien der denne krysser
Svenna  (Svenndalsbekken), og
opp til Svindalsgrinda.  Svindals-
grinda ligger i krysset riksvei 22 –
Svindalsveien, og du kan også
starte turen herifra.  Det er flere
hulveier i nærheten, både i Gulla-
bakken og Korsgutua er det rester
etter hulveier.  

Østengbakken kalles Kråkebakken
av kjentfolk.  Sånn er det med
steder, veier og bekker, - de har
ofte flere navn.  Vil du lese mer
om Østengbakken og andre
kulturminner i Fet, så søk deg
fram på www.kulturminnesok.no.   

Bente Arnesen
(tekst og biilde) Østengbakken, i april 2020

Kulturuke 2020
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Skedsmo kammerkor 
Torsdag 15. oktober kl.19.00

Jan Tore Lauritsen og
venner
Tirsdag 20. oktober kl.19.00

Skedsmo Kammerkor vant sin klasse under NM for
kor 2019 i Trondheim
Skedsmo kammerkor med kantorer fra det nye felles-
rådet. innsamling til nytt orgel i Fet kirke.
Skedsmo kammerkor med dirigenten Gjermund 

bjørklund (kantor i Skedsmo kirke) og organisten Jo
Dalene (kantor i Fet kirke) synger et repertoar består av
sakral musikk av litt forskjellig slag, både salmer, jazz og
folketoner. billetter: kr.,150,- går til innsamling for nytt
orgel i Fet kirke.

Kulturkalenderen fram til jul i Fet kirke

 
  

   
  

   

      
         

           

se annonse på baksiden av menighetbladet
Se www.kirken.no/fet for informasjon om billettpris

Jul med Prøysen
Tirsdag 1. desember kl.17.00

Gratis teaterstykke

Fet 
Janitsjar
Lørsdag 
21. november
kl.19.00

Kututrskolens 
høstkonsert

Mandag 26. oktober kl.19.00

Et variert program fremført av elever og lærer fra
kulturskolen avdeling Fetsund.

Advents-
konsert med 
Fet kirke- og 
Fet bygdekor
Søndag 29. november kl.18.00

Se www.kirken.no/fet for informasjon
om billettpris

Kulturskolens 
julekonsert
Mandag 7. des. kl.19.00

Vi synger og spiller
jula inn

Fet 
Janitsjars
julekonsert
Onsdag 16. desember
kl.19.00

Konsert
med 
Marie
Braathen
Sælen og
venner
Lørdag 19. desember
kl.19.00
Se www.kirken.no/fet 
for billettpris

Søndag 
13. desember
kl.17.00

Vår 
tradisjonelle 
julekonsert. 

Gratis.
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Fetsund Normisjon

Misjonshuset, Faldalsveien 13 fetsund.normisjon@gmail.com Les mer på: www.fetsund.normisjon.no    

Yngres I, (2.- 4. klasse)
annenhver mandag, Kl. 18.00 – 19.30. Spill, hobby,
klatrevegg, bilbane og samlingsstund. Pause med salg av bolle
og drikke. Dato: 19/10, 2/11, 16/11 og 30/11.

Yngres II, (5. - 7. klasse)
annenhver mandag, Kl. 18.00 – 19.30:  Varierte aktiviteter
som hobbyaktiviteter, klatrevegg, bilbane og spill. noen tema-
kvelder både på og utenfor huset. Pause med kjøpt eller egen-
produsert mat. Dato: 12/10, 26/10, 9/11, 23/11 og 7/12.

• bibel- og samtalegrupper
• Kvinneforening
• Fotballgruppe

• Utleie av Misjonshuset til møter, bursdagsfeiring,
dåp, konfirmasjon, minnesamvær m.m.

Fetsund Normisjon kan også tilby:

Oktober: 
Mandag 12. kl. 11.00 Strikkekafé.
torsdag 15. kl. 19.00 Åpen torsdag. 

Filmkveld.
Mandag 19. kl. 20.00 bønnemøte. 
torsdag 29. kl 19.00 Åpen torsdag. 

Kveldens gjest: Preben Colstrup. 
November: 
Mandag  2. kl. 20.00 bønnemøte.
Mandag  9. kl. 11.00 Strikkekafé.

Mandag 16. kl. 20.00 bønnemøte.
torsdag 19. kl. 19.00 Åpen torsdag. 

Kveldens gjest: Kristin og Erik bøhler. 
Desember:
Mandag 7. kl. 11.00 Strikkekafé.

kl. 20.00 bønnemøte.
torsdag 17. kl 19.00 Åpen torsdag. 

Kveldens gjest: Leiv Gordon Kvelland.
Mandag 21. kl. 20.00 bønnemøte. 

Velkommen til våre samlinger. Endringer kan 
forekomme, så følg med oss på facebook: Kringen-Fetsund
KFUK-KFUM og hjemmesiden www.kringen.org

Spørsmål? Kontakt Kjellaug 473 17 778.
Seniortreffet Odd Halvard Foss 950 79 987.

Kringenbarnehagen er åpen tirsdag, onsdag og torsdag 
med redusert åpningtid pga smittefare.  Følg med på vår face-
book side: Kringen åpen barenhage. 
Kontaktperson therese tlf: 981 18 932

Fetsund KFUK-KFUM SPEIDERE møtes hos oss på
tirsdager annenhver uke / oddetallsuker. Ønsker du å bli speider
ta kontakt med Eva L Horsfjord 928 91 029.

Hjemmeside: www.kringen.org
Velkommen til å være med!

Kringenveien 1, Fetsund

FETSUND KFUK - KFUM
Kringen er plassen for liten og stor

Kirkekoret
ønsker nye medlemmer velkommen.

Det er en fin tid til å prøve deg som korsanger!

Vi øver hver onsdag i Fet kirke kl.19.00 – 21.00
Eller ta kontakt med kantor Jo Dalene 

tlf: 930 58 730 JoanneColdicott.Dalene@lillestrom.kirken.no

Seniortreff på Kringen
Torsdag kl. 11.00

Med forbehold om smittesituasjonen
November:
torsdag 5.11.: tor b. Jørgensen: «En stemme for de stemmeløse»

På grunn av smittevernbestemmelser blir det enklere servering enn tidligere. Vi dropper også inntil
videre åresalget og erstatter det med en kollekt. Men allsang og andakt hører fortsatt med. 
alle som kan møte om formiddagen er velkommen!

Kontaktpersoner: 
                                   Øyvind breen                               Odd Halvard Foss 
                                   tlf: 414 47 117                            tlf: 950 79 987
                                   oyvindbreen@gmail.com            ohfoss@gmail.com

Trenger du skyss til kirken?
Omsorgsutvalget i Fet og Dalen menighet består av:
ritha Håkonsen (leder), Kjellaug Solemdal, Silje
Danielsen og Grethe Løftingsmo.

Ved vårt første møte ble vi enige om at vi ønsker å
nå ut til fler i menigheten, og vi ønsker at alle som
ønsker å gå i kirken, skal kunne få mulighet til
dette.

Vi vil derfor spørre om du, eller noen du kjenner i
vår menighet, gjerne skulle vært i kirken på
søndager, men ikke har anledning til å komme seg
dit på egenhånd.

Er behovet for skyss til stede, så ønsker vi å finne en
løsning på dette.

Derfor ønsker vi også kontakt med deg som har
ønske om å hjelpe med kjøring.

Hva skal til for at nettopp  du vil benytte deg av et
tilbud om skyss til kirken?

Vi ønsker tilbakemelding fra deg.  Dersom du har
ønske om og behov for skyss, eller du er den som
kan hjelpe, så ring oss for en prat.

Kontakt Ritha på tlf 984 54 811.



FETSUND MASKIN A/S
Bygdas landbruksverksted.

nysalg av Lamborghini, Deutz,
Zetor og iseki, samt redskap.

telefon 63 88 00 86 / 970 11 874
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Troll Hundefor
Vi er forhandler av troll Hundefor

når pris og kvalitet teller
www.troll-hundefor.no

DIN ELEKTRIKER
I NÆRMILJØET

Skulleruds
Begravelsesbyrå

Postboks 93
1960  Løken                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

tlf. 63 85 00 95 / 91 85 10 96
(Hele døgnet)

Om ønskes kommer vi hjem for samtale.
Vi er behjelpelig hele døgnet.

nitteberg bil aS - Fossveien 1, 1900 Festsund - tlf. 64 84 54 40 - www.nittebergbil.no

KJØKKEN
SPISEBORD
BOKHYLLER

mm

Rovenveien. 125  Dør 8
Tlf 63 89 98 00

ingunn@momentinterior.no

Besøk oss på
Facebook

Snakke med noen! 
Ring 815 33 300

Små og store gaver  ønskes 
velkommen til vår 

orgelkonto:

1140 69 58878
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Lillian Solveig Foss                  f.1935
aase burhol                             f.1925
Wiily Østhagen                        f.1935
Stein Løfald                              f.1956
ragnhild Helene Holm            f.1931
torunn birgit Schøyen             f.1935
Gunnar Ødeby                         f.1938
Øivind Økstad                         f.1928
ingrid Hanna bergljot roxrud f.1935
Else borgny berg                     f.1943

SLEKTERS GANG

Døpte

Vigsler

Døde
Mille bruberg-nielsen 
Emma Engen  

Hege Gylland  og 
trygve Christiansen 

Selskaps-/
møtelokale?
Lei Enebakkneset 

Grendehus!
ta kontakt med Jane albertsen på

tlf. 911 57 277 .

Utleie av Misjonshuset
i Faldalsveien 13

- Minnesamvær - Møter               
- barneselskap     - Konfirmasjon  

Henvendelse:
Einar taranger, tlf  988 45 398

Fetsund Normisjon

Roven Grendehus
Gamle roven veg 141

Selskapslokaler og møtelokaler med 
velutstyrt kjøkken og pent uteområde 

er til leie.
tidligere barnepark leies ut til 

barnebursdager o.l.
utleie.rovengrendehus@gmail.com

tlf: 923 00 130 
informasjon: www.rovenvel.net

Utleie av Kringen
- Minnesamvær - Møter               
- barnedåp - barneselskap

- Konfirmasjon  
Kringen er rus-og alkoholfri inne og ute.
ring i god tid og spør om pris og om vi har
ledig.  

Kontakt Kjellaug Solemdal 
tlf. 473 17 778

FEtSUnD  KFUK -KFUM

røde Korshuset Ungdommen
leies ut til møter, selskaper og

sammenkomster.

Kontakt: aud Magnussen
telefon: 930 22 328

Fet Røde Kors

Ditt bidrag betyr mye for de
mange som har måttet forlate alt
de eide på grunn av krig og for-
følgelse. Dråpen i Havet bidrar
direkte inn i flyktningleirene i
Hellas med distribusjon av mat,

klær og utstyr. i tillegg legger vi
til rette for aktiviteter og læring
for både voksne og barn. Vi er
tett på de som behøver vår hjelp
slik at vi sikrer at bidragene
brukes der de trengs mest.

Kontonr: 1503 67 54327
Vips: 10584

www.drapenihavet.no

Invitajon til  allehelgensdag 

I mange kirker holdes det en minnegudstjeneste på
allehelgensdag. Slik blir det også hos oss. Navnene på
menighetens døde det siste året leses opp, og vi takker Gud
for alt som har vært av liv og fellesskap med dem som vi
har mistet. Vi ber også om Guds hjelp i sorgen og savnet
etter våre kjære.

Åpne kirker
Kirkerommet har rom for hele livet. Søndag 1. november
har vi arrangementer i kirkene og gravplassene våre. Det
kan være et sted for å sørge, savne, håpe, le, fortvile,
være sinte og alt som hører med når vi minnes våre
kjære som har gått bort. i år har noen mistet noen de er
glade i, flere er redde for sykdom på egne eller andres
vegne og mange har kjent på ensomhet og mangel på
menneskelig kontakt.

Vi ønsker å markere dagen på en god og sikker måte her
i Fet og Dalen menigheter. Men det gir noen utford-
ringer i forhold til hvor mange vi kan ta imot i
kirkerommene. 

I Dalen kl. 11.00 har vi allehelgensgudstjeneste med
dåp. Denne gudstjenesten vil ha plass til ca 20 utenom
dåpsselskapet.

På Enebakkneset kl. 14.00 er det en kort markering
utendørs.

I Fet kirke kl. 17.00 er det en musikk og minneandakt:
«Ord og toner i sorg og savn». 

Her blir det påmelding da vi kan ta imot 110 ennesker i
kirken. Her tenner vi lys for alle som har gått bort siden
1. november i 2019. Denne vil bli direktestreemet.
Kirken blir åpen to timer i etterkant (18.00-20.00) for
de som ønsker å gå inn. Presten er tilstede og organisten
spiller musikk. Musikkandakten  streemes live på
internett og kan finnes på vår hjemmeside kirken.no/fet 
eller kirken.no/dalen

Du kan melde deg på musikk og minne andakten i Fet
kirke på hjemmesidene. Denne påmeldingen åpner den
16. oktober.

Slik melder du deg på: 
•    Gå på hjemmesiden vår: kirken.no/fet eller
kirken.no/dalen
•    Klikk på «påmelding til allehelgens» og klikk på
linken som ser slik ut:
https://lillestrom.medarbeideren.no/Påmelding/Påmeld-
ingsskjema?oid=456c5a63-f499-4a4b-9e96-
5fc9d204c7ca&fid=d7f81a4b-b1d1-424b-8d2b-c818ea
0d77fe 
•    Fyll ut skjema og husk å velge hvor mange som
kommer.

Oppdager du problemer eller har du ikke tilgang til en
datamaskin, tar kontakt med prest Elin Storjord
Elin.Storjord@lillestrom.kirken.no telefon: 905 37 261
som kan melde deg på.

Jo Dalene



Søndag 18. oktober
Fet kirke kl. 11.00
temagudstjeneste: trenger jeg tilgivelse?
og innsettelsesgudstjeneste for Elin Storjord
bots og bededag

Søndag 25. oktober
Fet kirke kl. 11.00
tårnagent-gudstjeneste
Høstakkefest for hele familien: Kirken er
pyntet med høstens farger

Søndag 1. november
Dalen kirke kl. 11.00
Gudstjeneste allehelgensdag
Enebakkneset gravlund kl. 14.00
Minnestund
Fet kirke kl.17.00 
Musikkandakt: 
«ord og toner i sorg og savn». 

Søndag 8. november 
Fet kirke kl. 11.00
23. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste med konfirmantene
begrenset med plasser
ved Fredrik Larsen-Mehren
Fet kirke kl 1800
Gudstjeneste med konfirmantene
begrenset med plasser
Ved Fredrik Larsen-Mehren

Søndag 15. november 
Fet kirke kl. 11.00
24. søndag i treenighetstiden
Lys våken 
Gudstjeneste 
Ved Fredrik Larsen-Mehren

Søndag 22. November
Fet kirke kl. 17.00 og 19.00
25. søndag i treenighetstiden
Lysmesse v/konfirmantene
(begrenset med plasser)
Ved Fredrik Laren-Mehren

Søndag 29. November
Dalen kirke kl 1800
1. søndag i advent
Lysmesse v/konfirmantene
Fet kirke kl. 18.00
aDVEntSKOnSErt

Søndag 6. desember
Fet kirke kl. 11.00
2. søndag i advent
Gudstjeneste med speiderne
Dåp
Ved Elin Storjord

Endringer kan forekomme da vi til enhver
tid må rette oss etter smittevernreglene.
Følg med på nettsider og på Facebook:
www.kirken.no/fet
www.kirken.no/dalen
www.facebook.com/fetogdalenkirker

FEt MEniGHEtSbLaD nr. 4 2020 – ÅrGanG 6622 FEt MEniGHEtSbLaD nr. 4 2020 – ÅrGanG 66 23

Fet og Dalen
kirker
Kirkekontoret i Fetsund:
besøksadresse: Gml. Fetvei 13, 1900 FEtSUnD
tlf. sentralbord: 61 40 03 30
E-post: post@lillestrom.kirken.no

Besøkstid: Mandag – torsdag: kl 10.00 – 14.00
Telefontid: Mandag – fredag: kl 09.00 – 15.00
Prestene treffes etter avtale.

E-post for henvendelser om gravstell, oppretting av gravstøtter og andre 
forhold på gravplassen er gravplass.fet@lillestrom.kirken.no

Menigheten har også fått nye hjemmesider:
www.kirken.no/fet og www.kirken.no/dalen
Det er også mye informasjon på menighetens facebookside:
www.facebook.com/fetogdalenkirker
Fellesrådets hjemmeside er: www.kirken.no/lillestrom

Ønsker du å gi en gave til menigheten kan du benytte Vipps:
Fet menighet             45238
nytt orgel i Fet kirke 589119
Fet menighetsblad.    589120

Dalen menighetsråd
Leder: 
Silje Elisabeth Danielsen
tlf. 917 72 033
silje.e.danielsen@gmail.com

Fet menighetsråd
Leder: 
Kjellaug Solemdal
tlf. 473 17 778  
kjellaugsolemdal@gmail.com

Lillestrøm kirkelige fellesråd
Leder: 
Lise Wigernes
tlf. 979 73 203   
lizawig@hotmail.com

Kantor: Jo Dalene.
Mobil:930 58 730  
JoanneColdicott.Dalene@
lillestrom.kirken.no

Menighetspedagog:
Elisabeth  Amundsen  
Mobil: 917 18 938
ElisabethMaria.amundsen@
lillestrom.kirken.no

Kirketjener / 
kirkegårdsarbeider:
Håkan Thorängen
tlf. 477 86 056
E-post:gravplass.fet@
lillestrom.kirken.no

Avd.leder bygg/anlegg
Harald Ringstad
tlf. 948 42 080
Harald.ringstad@
lillestrom.kirken.no

Avd.leder kirkefag
Erik Lølandsmo
tlf. 926 81 954
Erik.Lølandsmo@
lillestrom.kirken.no

Kirkeverge
Peter Straumann
tlf. 920 53 912
Peter.Straumann@
lillestrom.kirken.no

Driftsleder:
Tormod Karlsen
tlf. 902 55 616
E-post:gravplass.fet@
lillestrom.kirken.no

Kirketjener / 
kirkegårdsarbeider:
Trond Hammeren  
tlf. 477 83 068
E-post:gravplass.fet@
lillestrom.kirken.no

Fet Menighetsblad
Kirkekontoret i Fetsund. 
E-postadresse: fetmb@online.no

redaksjon   : Harald Støvind (hovedredaktør, e-post:
stovind.harald@gmail.com, tlf: 909 42 082), tor Kristiansen, 
Kristin ramstad, Einar borud og rolf Lein (desk og foto).    

Distribusjon: Fet røde Kors
Gaver til Menighetsbladet: konto nr 1140.70.47976     
Vippsnr: 589120                                             
trykkeri: 07 Gruppen aS       Opplag: 4700
innleveringsfrist neste utgave: 30. oktober 2020

Kapellan:
Fredrik Larsen-Mehren 
tlf: 971 86 599  
FredrikLarsen.Mehren@
lillestrom.kirken.no

Sogneprest:
Elin Storjord 
tlf: 905 37 261  
Elin.Storjord@
lillestrom.kirken.no

Klokkene kaller på deg
Også når gudstjenester blir avlyst pga corona gjennomfører vi dåp etter de reglene som gjelder. 
Velkommen til å melde barn til dåp også i tiden som kommer.

Sekretær (vikar):
Lena Ødeby 
tlf. 614 00 330
E-post:
post@lillestrom.kirken.no

Sekretær:
Reidun Hodnebrog
tlf. 614 00 330
E-post: 
post@lillestrom.kirken.no

Stur og still renn elva,
sukkar etter mat.
bjørketrea kastar
gull i tomme fat.

Enno gyller sola
høge, bratte ell.
Grisne greiner vinkar
sommaren farvel.

Yndige små blomar
søv i jorda no.
Sorglause dei kvilar
der i fred og ro.

Lange, mørke netter
vekkjer vinteren.
Måne, sol og stjerner
vaker over den.

Elva renn mot havet,
tida går og går.
Etter haust og vinter
kjem ein nyskapt vår.

Haldis Reigstad

Oktober i ellet

Foto: Trygve Karolius
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